Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение
 «Крутихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022 года                                                                             № 103 / 4
О назначении ответственного за размещение
информации на официальном сайте школы

В связи с началом подготовки образовательного учреждения к организации и

проведению ГИА – 2022-2023 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за размещение информации на официальном сайте школы
Плотникова А.В. - учителя информатики.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                                                          Н.А. Межина

                                   С приказом ознакомлен:                                                А.В. Плотников

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение
 «Крутихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022 года                                                                                 № 103 / 3
О назначении ответственного за координацию
взаимодействия с ПМПК

В связи с началом подготовки образовательного учреждения к организации и

проведению ГИА – 2022-2023 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за координацию взаимодействия с ПМПК

заместителя директора по УВР Медякову О.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                                                          Н.А. Межина

                                             С приказом ознакомлена:                                  О.В. Медякова

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение
 «Крутихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от « 02 » сентября 2022 года                                                                              №  103 / 2
О назначении ответственного лица,
имеющего право доступа к результатам ГИА

  В связи с началом подготовки образовательного учреждения к организации и

проведению ГИА – 2022-2023 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом, имеющим право доступа к результатам ГИА,
Медякову О.В. – заместителя директора по УВР.
2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                                                       Н.А. Межина

                                           С приказом ознакомлена:                                    О.В. Медякова

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение
 «Крутихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022 года                                                                                № 103 / 1
О назначении ответственных за предоставление сведений
в региональную информационную систему обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации

 С целью формирования и внесения сведений в региональную информационную
систему на основании пункта 7 Правил формирования и ведения федеральной
информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой
аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного
общего и среднего общего образования, и приѐма граждан в образовательные
учреждения среднего профессионального образования и образовательные организации
для получения среднего профессионального и высшего образования и региональных
информационных системах обеспечения государственной итоговой аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и
среднего общего образования, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 31
августа 2013 года № 755 «О федеральной информационной системе обеспечения
проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы основного общего и среднего общего образования, и
приема граждан в образовательные организации для получения среднего
профессионального и высшего образования и региональных информационных системах
обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших
основные образовательные программы основного общего и среднего общего
образования» ( с изм.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за предоставление сведений оператору
региональной информационной системы (далее - РИС) – Медякову Ольгу Владимировну
– заместителя директора по УВР.

2. Назначить лицом, ответственным за внесение сведений в региональную
информационную систему (далее - РИС) – Медякову Ольгу Владимировну – заместителя
директора по УВР.

3. Обеспечить своевременное предоставление достоверных сведений в РИС в
соответствии с планом – графиком внесения сведений в региональную информационную
систему Курганской области в 2022 - 2023 учебном году, утвержденным директором
Департамента образования и науки Курганской области.

4. Назначить лицом, ответственным за обеспечение мер по защите информации в
РИС Медякову Ольгу Владимировну – заместителя директора по УВР.

5. Назначить лицом, имеющим право доступа к РИС Медякову Ольгу Владимировну
– заместителя директора по УВР, для обеспечения информирования обучающихся о
полученных ими результатах государственной итоговой аттестации.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор школы                                                         Н.А. Межина

                                     С приказом ознакомлена:                                  О.В. Медякова

Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 «Крутихинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2022 года                                                                                    № 103
О назначении ответственного за организацию
подготовки к ГИА в 2022-2023 уч. году

  В связи с началом подготовки образовательного учреждения к организации и

проведению ГИА – 2022-2023 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственной за подготовку и проведение ГИА в МКОУ

«Крутихинская СОШ» заместителя директора по УВР Медякову О.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                           Директор школы                                                          Н.А. Межина

                                     С приказом ознакомлена:                                  О.В. Медякова